
Uchwała nr /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zakup usługi wsparcia technicznego na macierz dyskową HP 3PAR

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 5 uchwały nr 3751/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 16 
maja 2017 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego (z 
późn. zm.) w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U.2019 poz. 2019), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Wyraża się zgodę na zakup usługi wsparcia w roku 2021 na macierz dyskową HP 3PAR w kwocie 51 045,00zł 
brutto.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego i Informatyki.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew Kubalańca

Antoni Konopka

Szymon Ogłaza

Roman Kolek

Andrzej Buła


